[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГОАВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 2 «РОДНИЧОК» -
ДЕТСКИЙ САД № 9 «СЕМИЦВЕТИК»
П Р И К А З

от «29» «июля»2024 г.                                                                                   №226

О зачислении детей
вфилиал МАДОУ №2 «Родничок»-
детский сад № 9«Семицветик»
и о комплектовании групп

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и зачислении детей в Муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Серовском городском округе», Муниципальным заданием  на 2024год  и плановый период  2024 – 2025 годов, на основании Устава и направлений ООА СГО Управления образования, заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки филиала МАДОУ №2 «Родничок»:

- Софронову Варвару Васильевну,30.12.2020г. рождения,
в группу № 5 филиала МАДОУ №2  «Родничок» - детский сад № 9 «Семицветик», с 29 июля 2024 г.
Основание: направление № 866

Заведующий  филиалом  Ю.Ю. Галкина

[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГОАВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 2 «РОДНИЧОК» -
ДЕТСКИЙ САД № 9 «СЕМИЦВЕТИК»
П Р И К А З

от «16» «сентября»2024 г.                                                                                   №229

О зачислении детей
[bookmark: _GoBack]В филиал МАДОУ №2 «Родничок»-
детский сад № 9«Семицветик»
и о комплектовании групп

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и зачислении детей в Муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Серовском городском округе», Муниципальным заданием  на 2024год  и плановый период  2024 – 2025 годов, на основании Устава и направлений ООА СГО Управления образования, заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки филиала МАДОУ №2 «Родничок»:

- Собанина Дарья Янисовна ,04.05.2019г. рождения,
в группу № 6 филиала МАДОУ №2  «Родничок» - детский сад № 9 «Семицветик», с 16 сентября 2024 г.
Основание: направление № 65492/33/2108125891

Заведующий  филиалом  Ю.Ю. Галкина

[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГОАВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 2 «РОДНИЧОК» -
ДЕТСКИЙ САД № 9 «СЕМИЦВЕТИК»
П Р И К А З

от «16» «сентября»2024 г.                                                                                   №230

О зачислении детей
вфилиал МАДОУ №2 «Родничок»-
детский сад № 9«Семицветик»
и о комплектовании групп

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и зачислении детей в Муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Серовском городском округе», Муниципальным заданием  на 2024год  и плановый период  2024 – 2025 годов, на основании Устава и направлений ООА СГО Управления образования, заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки филиала МАДОУ №2 «Родничок»:

- Собанина Алиса Янисовна ,26.09.2017г. рождения,
в группу № 6 филиала МАДОУ №2  «Родничок» - детский сад № 9 «Семицветик», с 16 сентября 2024 г.
Основание: направление № 65492/33/2108125917

Заведующий  филиалом  Ю.Ю. Галкина

[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГОАВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 2 «РОДНИЧОК» -
ДЕТСКИЙ САД № 9 «СЕМИЦВЕТИК»
П Р И К А З

от «19» «сентября»2024 г.                                                                                   №231

О зачислении детей
вфилиал МАДОУ №2 «Родничок»-
детский сад № 9«Семицветик»
и о комплектовании групп

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и зачислении детей в Муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Серовском городском округе», Муниципальным заданием  на 2024год  и плановый период  2024 – 2025 годов, на основании Устава и направлений ООА СГО Управления образования, заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки филиала МАДОУ №2 «Родничок»:

- Гудочкина Елизавета Александровна ,25.01.2021г. рождения,
в группу № 5 филиала МАДОУ №2  «Родничок» - детский сад № 9 «Семицветик», с 19 сентября 2024 г.
Основание: направление № 742

Заведующий  филиалом  Ю.Ю. Галкина

[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГОАВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 2 «РОДНИЧОК» -
ДЕТСКИЙ САД № 9 «СЕМИЦВЕТИК»
П Р И К А З

от «01» «октября»2024 г.                                                                                   №232

О зачислении детей
вфилиал МАДОУ №2 «Родничок»-
детский сад № 9«Семицветик»
и о комплектовании групп

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и зачислении детей в Муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Серовском городском округе», Муниципальным заданием  на 2024год  и плановый период  2024 – 2025 годов, на основании Устава и направлений ООА СГО Управления образования, заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки филиала МАДОУ №2 «Родничок»:

- Полякова Ульяна Дмитриевна  ,29.07.2023г. рождения,
в группу № 2 филиала МАДОУ №2  «Родничок» - детский сад № 9 «Семицветик», с 01 октября 2024 г.
Основание: направление № 876

Заведующий  филиалом  Ю.Ю. Галкина

[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГОАВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 2 «РОДНИЧОК» -
ДЕТСКИЙ САД № 9 «СЕМИЦВЕТИК»
П Р И К А З

от «01» «октября»2024 г.                                                                                   №233

О зачислении детей
вфилиал МАДОУ №2 «Родничок»-
детский сад № 9«Семицветик»
и о комплектовании групп

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и зачислении детей в Муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Серовском городском округе», Муниципальным заданием  на 2024год  и плановый период  2024 – 2025 годов, на основании Устава и направлений ООА СГО Управления образования, заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки филиала МАДОУ №2 «Родничок»:

- Плоговских Ульяна Андреевна, 19.07.2019г. рождения,
в группу № 6 филиала МАДОУ №2  «Родничок» - детский сад № 9 «Семицветик», с 01 октября 2024 г.
Основание: направление № 823

Заведующий  филиалом  Ю.Ю. Галкина

[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГОАВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 2 «РОДНИЧОК» -
ДЕТСКИЙ САД № 9 «СЕМИЦВЕТИК»
П Р И К А З

от «01» «октября»2024 г.                                                                                   №234

О зачислении детей
вфилиал МАДОУ №2 «Родничок»-
детский сад № 9«Семицветик»
и о комплектовании групп

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и зачислении детей в Муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Серовском городском округе», Муниципальным заданием  на 2024год  и плановый период  2024 – 2025 годов, на основании Устава и направлений ООА СГО Управления образования, заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки филиала МАДОУ №2 «Родничок»:

- Плоговских Михаил Андреевич, 28.06.2018г. рождения,
в группу № 6 филиала МАДОУ №2  «Родничок» - детский сад № 9 «Семицветик», с 01 октября 2024 г.
Основание: направление № 802

Заведующий  филиалом  Ю.Ю. Галкина

[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГОАВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 2 «РОДНИЧОК» -
ДЕТСКИЙ САД № 9 «СЕМИЦВЕТИК»
П Р И К А З

от «18» «ноября»2024 г.                                                                                   №235

О зачислении детей
вфилиал МАДОУ №2 «Родничок»-
детский сад № 9«Семицветик»
и о комплектовании групп

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и зачислении детей в Муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Серовском городском округе», Муниципальным заданием  на 2024год  и плановый период  2024 – 2025 годов, на основании Устава и направлений ООА СГО Управления образования, заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки филиала МАДОУ №2 «Родничок»:

- Смирнягина Таисия Дмитриевна,  07.09.2022 г. рождения,
в группу № 2 филиала МАДОУ № 2  «Родничок» - детский сад № 9 «Семицветик», с 01 октября 2024 г.
Основание: направление № 636

Заведующий  филиалом  Ю.Ю. Галкина

image1.jpeg

image2.jpeg